
Mieszkanie sprzedaż Zielona Góra os. Piastowskie

790-790-761
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł499,900.00    Size: 51 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY
---790-790-761---

PIEKNE I NOWOCZESNE MIESZKANIE 3 POKOJOWE NA SPRZEDAŻ!!

Prezentujemy na sprzedaż nowoczesne i atrakcyjne 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni
51,2m2, usytuowane na pierwszym piętrze wysokiego bloku przy Parku Piastowskim.
Mieszkanie składa się z 3 pokoi, w tym salonu oraz dwóch sypialni (jedna sypialnia posiada
balkon), kuchni i łazienki.
Mieszkanie obecnie jest w trakcie wykańczania wg profesjonalnego projektu wnętrz i przy użyciu
najwyższej jakości materiałów, zaś widoczne zdjęcia są ostateczna wersja projektu.

W cenie mieszkania zawarte są meble kuchenne wykonane przez stolarza na wymiar, sprzęt AGD
armatura kuchenna oraz łazienkowa

Dużym walorem nieruchomości jest spokojna oraz przyjazna okolica, liczne sklepy dookoła szkoły,
przedszkola, bardzo dobra komunikacja miejska oraz Park Piastowski, który jest fantastycznym
miejscem do spacerów. Blisko do centrum miasta.

STANDARD WYKOŃCZENIA:

W standardzie wykończenia są użyte najwyższej jakości materiały wykończeniowe- na podłogach
gres, armatura łazienkowa oraz kuchenna, meble kuchenne w zabudowie wykonane pod wymiar,
sprzęt AGD (piekarnik okap, płyta indukcyjna), wanna z przesłoną prysznicową, w pokojach ściany
malowane farbą, zaś w kuchni położony gres na podłodze jak i na ścianach

LOKALIZACJA:

Mieszkanie położone jest w dobrze zlokalizowanej, atrakcyjnej okolicy na osiedlu Piastowskim w
otoczeniu pobliskich sklepów oraz przystanków autobusowych blisko do centrum miasta,
nieopodal Parku Piastowskiego który zachęca do spac erów

WALORY OFERTY:

-blisko do centrum miasta
-nieopodal sklepy, markety ,przystanki autobusowe
-przyjazna okolica
-blisko szkoły, przedszkola, Park Piastowski

SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ-WARTO!!
Więcej danych technicznych oraz zdjęć nieruchomości na naszej stronie nr oferty 6435

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację 790-790-761 lub 600-181-433 biuro 68-455-50-44
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*** BEZPŁATNIE pomagamy przy kredycie w ofercie mamy ponad 21 banków
*** Nie jest to oferta w rozumieniu KC.
*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3 Maja 15
*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra
Infrastruktury oraz obowiązkowe OC!

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Julita Szymańska
(licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


